

لیگ یک

هفته نوزدهم لیگ آزادگان

روز بد مدعیان  
در روز خوب لیگ

در ادامه بازی‌های هفته نوزدهم لیگ دسته اول آزادگان فوتبال کشورمان، تیم صدرنشین در خانه خودش مقابل دریا بابل متوقف شد.

این بازی با نتیجه یک بر یک به پایان رسید که برای شمس آذر قزوین، رحمان جعفری در دقیقه ۲۰ و برای دریا بابل مهرداد حیدری در دقیقه ۱۳ گل زدند.

محمد پاپی در دقیقه ۷۳ از شمس آذر اخراج شد. سایپا به عنوان یک مدعی به مصاف شهرداری آستارا رفت و این بازی هم یک بر یک به پایان رسید. برای سایپا امیرمحمد محکم کار و برای شهرداری آستارا مهدی عسگری گل زدند.

فجر سپاسی که جزء مدعیان است در رویارویی با خیبرخرم آباد با یک گل بازنده شد. گل خیر را مهرداد قنبری از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. استقلال خوزستان هم که در جمع مدعیان بود، مقابل استقلال ملاتانی به تساوی یک بر یک رضایت داد.

برای استقلال جواد آقایی‌پور و برای استقلال ملاتانی محمدامین سعادی گلزنی کردند. بازی مس شهر بابک و پارس جنوبی جم بدون به ثمر رسیدن گلی به پایان رسید. چوکاتالاش در خانه خودش ۲ بر صفر آرمان گهر بحران زده را برد.

بازی پرگل این هفته در اردکان رقم خورد، چادرملو اردکان که این روزها وضعیت بسیار خوبی دارد، توانست در دیداری حساس مقابل خوشه طلایی ساوه با نتیجه ۴ بر ۲ برنده از زمین خارج شود.

گل‌های چادرملو اردکان را محمدامین اسدی، رضا دهقان، امید سام‌کن و علی خدادادی به ثمر رساندند.

در این هفته از رقابت‌ها، که بعد از چند هفته ناکامی مهاجمان، ۱۸ گل به ثمر رسید، مدعیان از جمله شمس آذر قزوین، فجر، استقلال و ... روز خوبی نداشتند.

خیبر خرم آباد - ۰ - فجر سپاسی  
سایپا ۱ - ۱ شهرداری آستارا  
استقلال خوزستان ۱ - ۱ استقلال ملاتانی

مس شهر بابک ۰ - ۰ پارس جنوبی جم  
چوکاتالاش ۲ - ۰ آرمان گهر  
شمس آذر قزوین ۱ - ۱ دریا بابل  
چادرملو اردکان ۴ - ۲ خوشه طلایی ساوه



محمد عباسزاده

غایب نبردهای تراکتور

محمد عباسزاده همچنان مراحل درمان مصدومیتش را پشت سر می‌گذارد. با این حال این بازیکن هنوز برای رسیدن به شرایط بازی نیاز به زمان دارد و حداقل دو بازی دیگر را هم از دست خواهد داد. تراکتور روز جمعه میهمان ذوب‌آهن خواهد بود و عباسزاده این بازی را هم از دست خواهد داد. سرخ‌پوشان تبریزی روز چهارشنبه ۱۲ بهمن ماه هم در تبریز میزبان فولاد خوزستان خواهند بود و عباسزاده به این بازی هم نخواهد رسید.



رژوه مواریس

سرمربی سپاهان مهاجم می‌خواهد

رژوه مواریس سرمربی پرتغالی سپاهان در صحبتی که با محمدرضا ساکت داشته، نیاز خود را برای جذب یک مهاجم خارجی اعلام کرده و باشگاه سپاهان هم در حال بررسی شرایط چند مهاجم خارجی است تا یک بازیکن جدید را در این پست به خدمت بگیرد. سپاهان بعد از جدایی رشید مظاهری و رناتو مدافع برزیلی، احتمالاً ۲ یا ۳ بازیکن دیگر را هم از دست خواهد داد.



محمدامین درویشی

پایان کار در ذوب‌آهن

باشگاه ذوب‌آهن به کادر فنی این تیم اعلام کرده که برای جذب بازیکن جدید، باید به میزان دستمزد خریدهای زمستانی، بازیکن از لیست خارج کند و به همین دلیل مهدی تارتار مجبور به خروج چند بازیکن از فهرست خود شده است. پس از آرمان قاسمی، محمدامین درویشی نیز از جمع سبزپوشان جدا شد تا امکان جذب یک بازیکن دیگر هم به وجود بیاید.

پشت نفت مسجد سلیمان به حضور هوادارانش گرم است

تقابل جذاب عنایتی و هوادار در اولین گام



لیگ آزادگان  
نفت م س - هوادار  
جمعه ۱۱/۷/۱۴۰۱  
۱۶:۰۰  
استادیوم: شهید بهنام محمدی  
داور: جواد رحیمزاده  
کمک‌ها: یعقوب سخندان، حمیدرضا افشون

سرمربی: رضا عنایتی  
سرمربی: ساکت الهامی  
علی محسنزاده، علیرضا دعاغنه، حسین شنائی، پیمان رنجبری، رضا دهقانی، میثم نقی‌زاده، سینا عبدالهی، مصطفی کیانی، امین هاشمی‌فرد، اسماعیل بابایی، امیرحسین کریمی، محمدرضا خالدآبادی، عزت پورقاز، صائب محبی، مهدی عدی، محمد چارمخالی، سپهر روزی‌طلب، محمد میری، امیرحسین پورمحمد، مهدی مهدی‌خانی، بابک مرادی، محمدجواد محمدی

پیش بازی

بازی نفت مسجد سلیمان و هوادار تهران را می‌توان یکی از عجیب‌ترین بازی‌های این هفته لیگ برتر نامید. جایی که ۲ تیم تازه‌حال مقابل هم به پیروزی نرسیدند و فقط به تساوی رضایت دادند.

نفت مسجد سلیمان و هوادار تا به حال ۳ بار در لیگ برتر مقابل هم قرار گرفتند که در هر ۳ بازی به تساوی رضایت دادند. در این ۳ بازی هم ۲ گل رد و بدل شد که مربوط به بازی رفت همین فصل است. حالا ۲ تیم بعد از تغییرات زیاد این بار با شرایط جدید و متفاوت مقابل هم قرار

می‌گیرند. نفت مسجد سلیمان با رضا مهاجری فصل را شروع کرد، اگرچه در هفته‌های ابتدایی نتایج خوبی گرفت اما یکسری اتفاقات باعث شد دیگر نه تنها از آن نتایج خبری نباشد بلکه باخت‌های عجیب و پرگلی متحمل شود. با این شرایط، کادرفنی نفت مسجد سلیمان بالاخره دچار تغییر شد و ابراهیم اشکنش در اتفاقی عجیب و ناگهانی، جای مهاجری را گرفت. زردپوشان زاگرس با اشکنش هم نتوانستند هیچ بردی در لیگ برتر به دست بیاورند و حتی یک تساوی هم نگرفتند که مسئولان باشگاه نفت مسجد سلیمان باز هم تصمیم به تغییر سرمربی گرفتند. نکته جالب این است که ابراهیم اشکنش داشت تیم را تقویت می‌کرد و بازیکن جدید

می‌گرفت که ناگهان خبر رسید رضا عنایتی سرمربی نفت مسجد سلیمان شد. البته عنایتی قبلاً و زمانی که مهاجری سرمربی زردپوشان بود، گزینه مسجد سلیمان‌ها بود اما مشکلات مالی باشگاه باعث شد او به این پیشنهاد جواب منفی بدهد. در نهایت بعد از هفته‌ها، عنایتی هدایت نفت مسجد سلیمان را به عهده گرفت تا برای ماندن این تیم در لیگ برتر تلاش کند. نکته جالب در مورد حضور رضا عنایتی در تیم زردپوش زاگرس این است که در اولین بازی باید مقابل تیم سابقش یعنی هوادار قرار بگیرد. مقابل تیمی که اولین تجربه سرمربیگری‌اش را رقم زد و نتایج خوبی هم با آن به دست آورد. حالا تقابل عنایتی و هوادار

می‌تواند به جذابیت بازی کمک کند. باتوجه به اینکه نفت مسجد سلیمان مدت‌هاست طعم پیروزی و حتی تساوی را نچشیده حالا عنایتی در تلاش است تا مقابل هوادار امتیاز کسب کند تا بتواند این تیم را از شرایط بحرانی خارج کند. آن هم در روزی که قرار است هواداران نفت مسجد سلیمان به ورزشگاه بیایند و از تیم‌شان حمایت کنند. در مقابل، هوادار هم که در رده دوازدهم جدول قرار دارد می‌خواهد روند خوب خود را ادامه دهد. این تیم در ۳ بازی گذشته ۵ امتیاز به دست آورده و حالا به دنبال امتیازات مهم این بازی است تا بتواند به رده‌های بالاتر برسد. هوادار اگر بتواند در این بازی به ۳ امتیاز برسد اگر خوش‌شانس باشد می‌تواند چند پله در جدول صعود

کند اما اگر مسجد سلیمان برنده شود اگرچه قهرنشین باقی خواهد ماند اما بدون شک انگیزه بالایی پیدا می‌کند تا در بازی‌های بعدی نمایش بهتری داشته باشد و از خطر سقوط فرار کند. نکته جالب دیگر در مورد تقابل نفت مسجد سلیمان و هوادار این است که شاهد رویارویی ۲ سرمربی آبی خواهیم بود. در یک طرف رضا عنایتی قرار دارد که سال‌ها در استقلال حضور داشت و در طرف دیگر ساکت الهامی که سابقه حضور در تیم آبی پایتخت را دارد. با توجه به این شرایط به نظر می‌رسد این هفته شاهد بازی جذابی از این ۲ تیم خواهیم بود. آن هم با حضور هواداران پرشور مسجد سلیمانی که انگیزه بالایی ایجاد خواهند کرد.

پیش بازی

لیگ آزادگان  
ذوب‌آهن - تراکتور تبریز  
جمعه ۱۱/۷/۱۴۰۱  
۱۴:۰۰  
استادیوم: فولاد شهر  
داور: پیام حیدری  
کمک‌ها: مهدی عالی‌قدر، قهرمان نجفی

سرمربی: مهدی تارتار  
سرمربی: پاکو خمر  
حبیب فرعیاسی، امیرحسین صدقی، حامد نورمحمدی، محمد قربانی، پوریا پورعلی، محمدامین درویشی، آرمان اکوان، امیرحسین جدی، محمدحسین اسلامی، سجاد جعفری، محمدرضا سلیمانی، محمدرضا اخباری، هادی محمدی، فرش قادری، ابوالفضل رزاق‌پور، محمد آقاچانیور، صفا هادی، گستاوو وانگین، محمدرضا عباسی، محمد قنبری، رضا اسدی، کاوه رضایی

تقابل‌های دیدنی



بازی رفت‌شان برنده نداشت اما شرایط هر دو تیم بخصوص تراکتور کاملاً متفاوت شده است. برای ذوب‌آهن و مهدی تارتار که از چهار بازی گذشته‌اش دو امتیاز به دست آورده سه امتیاز این بازی می‌تواند دوباره آنها را به جدول بازگرداند اما تراکتور هم در بازی‌های اخیر نشان داده که تیمی منسجم و با برنامه بوده که به راحتی امتیاز از دست نمی‌دهد. شرایط تیم‌ها در جدول به شکلی است که اگر

پیش بازی

لیگ آزادگان  
پیکان - مس کرمان  
جمعه ۱۱/۷/۱۴۰۱  
۱۴:۰۰  
استادیوم: انقلاب کرج  
داور: علی اصغر مومنی  
کمک‌ها: آرمان اسعدی، هیوا بهمنی

سرمربی: مجتبی حسینی  
سرمربی: فرزاد حسین‌خانی  
محمد ناصر، سامان فلاح، بهروز نوروزی‌فرد، میاد بدرقه، علی رضایی، امیر طاهر، منصور باقری، محمدجواد آزاده، محمد مهدی لطفی، ابراهیم صالحی، شروین تیروف

شش امتیازی



پیکان هر دو بازی گذشته‌اش را واگذار کرده و مجتبی حسینی به هیچ‌وجه نمی‌خواهد تهرنتریک کند. بدون شک این مسابقه یکی از سخت‌ترین بازی‌های تیم تهرانی خواهد بود. چرا که حریف کرمانی در فاصله دو امتیازی میزبان قرار دارد. در واقع اگر پیکان شکست بخورد جای مس را در جدول با سقوط یک پله‌ای می‌گیرد. شاگردان فرزاد حسین‌خانی با پیروزی هفته گذشته مقابل نفت مسجد سلیمان شرایط روحی مناسبی دارند.

تیم مجتبی حسینی فوتبال خوبی را به نمایش می‌گذارد اما خوب بازی کردن کافی نیست و باید امتیازهای لازم را کسب کنند. تقابل این دو تیم با توجه به جایگاهی که دارند یک بازی شش امتیازی خواهد بود. شاید تساوی برای کرمانی‌ها نتیجه قابل قبولی باشد اما برای پیکان با شکست در جدول با سقوط یک پله‌ای که خطر سقوط را احساس می‌کنند با پیروزی در بازی‌های رو در رو شناس بقای‌شان افزایش پیدا می‌کند.